
7

5

1

6

4

8

2

3

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年4月30日（土）2回佐賀3日

 9R 高千穂峰賞 サラ系３歳上ＯＰ 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：1,000,000 円　／　2 着：230,000 円　／　3 着：90,000 円　／　4 着：50,000 円　／　5 着：30,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 コウユーサムライ
父:ロドリゴデトリアーノ  母:キサスキサスキサス

牡  7 山口勲
56.0

1:28.5
(－)

4-4-3-2 38.7 － 1 513
(+3)

九日俊光（佐賀）
加治屋貞光
戸田　ゆり子

2 5 テイエムチカラ
父:サウスヴィグラス  母:ユーワパンドラ

牡  6 田中純
55.0

1:29.0
(2 1/2)

2-2-2-1 39.3 － 2 538
(+14)

坂井孝義（佐賀）
竹園正繼
ヒサイファーム

3 1 タイセイマスタング
父:ゴールドアリュール  母:キョウワモンロー

牡  7 吉田順治
56.0

1:29.6
(3)

5-5-4-4 39.5 － 5 538
(-6)

山田義人（佐賀）
堤保政
協和牧場

4 6 モエレジュンキン
父:ゴールドヘイロー  母:シャンハイファスト

牡  9 倉富隆一郎
56.0

1:29.6
(アタマ)

6-6-6-5 39.0 － 3 485
(+2)

東眞市（佐賀）
原大栄
藤坂　秋雄

5 4 コパノエクスプレス
父:スパイキュール  母:マイネセルバ

牡  6 真島正徳
55.0

1:30.0
(2)

8-7-8-7 38.4 － 4 491
(0)

東眞市（佐賀）
小林祥晃
小野瀬　晃司

6 9 シゲルキョクチョウ
父:オンファイア  母:プレアデス

牡  8 山下裕貴
56.0

1:30.6
(3)

7-8-7-8 39.0 － 8 493
(-3)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
武　牧場

7 2 ケージーヨシツネ
父:サクラバクシンオー  母:ケージーローズ

牡  8 田中直人
55.0

1:30.7
(クビ)

3-3-5-6 40.6 － 6 504
(+5)

井樋明正（佐賀）
成富直行
イワミ牧場

8 3 ニザエモン
父:フジキセキ  母:ナゾ

牡  8 長田進仁
56.0

1:30.8
(1/2)

1-1-1-3 41.2 － 7 483
(+3)

中野博（佐賀）
小田切光
中地　康弘

9 8 マイネルストラーノ
父:ディープインパクト  母:マイネソーサリス

牡  6 川島拓
56.0

1:34.4
(タイサ)

9-9-9-9 41.4 － 9 447
(+5)

土井道隆（佐賀）
木稲安則
ビッグレッドファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,5,2,7,1,6,9,4,8

3,5,2,7,1,6,4,9,8

3,5,7,1,2,6,9,4,8

5,7,3,1,6,2,4,9,8

払戻金
単 勝 7 130円

複 勝 7 100円

5 110円

1 350円

ワイド 5-7 140円

1-7 620円

1-5 890円

枠 連 5-7 260円

馬 連 5-7 220円

馬 単 7-5 280円

3連複 1-5-7 1,610円

3連単 7-5-1 2,940円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


