9R 高千穂峰賞 サラ系3歳上OP					【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 良					
	【本賞金】1 着:1,000,000 円 / 2 着:230,000 円 / 3 着:90,000 円 / 4 着:50,000 円 / 5 着:30,000 円												
涫	自构	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)	/ 馬主 / 生産牧場
1	7	7	コウユーサムライ 父:ロドリゴデトリアーノ 母:キサスキサスキサス	牡 7	山口勲 56.0	1:28.5 (—)	4-4-3-2	38.7	_	1	513 (+3)	九日俊光(佐賀) 加治屋貞光 戸田 ゆり子	
2	2 5	5	テイエムチカラ 父:サウスヴィグラス 母:ユーワパンドラ	牡 6	田中純 55.0	1:29.0 (2 1/2)	2-2-2-1	39.3	_	2	538 (+14)	坂井孝義(佐賀) 竹園正繼 ヒサイファーム	
3	3 1	1	タイセイマスタング 父:ゴールドアリュール 母:キョウワモンロー	牡 7	吉田順治 56.0	1:29.6	5-5-4-4	39.5	_	5	538 (-6)	山田義人(佐賀) 堤保政 協和牧場	
4	6	6	モエレジュンキン 父:ゴールドヘイロー 母:シャンハイファスト	牡 9	倉富隆一郎 56.0	1:29.6 (アタマ)	6-6-6-5	39.0	_	3	485 (+2)	東眞市(佐賀) 原大栄 藤坂 秋雄	
5	5 4	4	コパノエクスプレス 父:スパイキュール 母:マイネセルバ	牡 6	真島正徳 55.0	1:30.0	8-7-8-7	38.4	_	4	491 (0)	東眞市(佐賀) 小林祥晃 小野瀬 晃司	
6	8	9	シゲルキョクチョウ 父:オンファイア 母:プレアデス	牡 8	山下裕貴 56.0	1:30.6	7-8-7-8	39.0	_	8	493 (-3)	九日俊光(佐賀) 森中蕃 武 牧場	
7	2	2	ケージーヨシツネ 父:サクラバクシンオー 母:ケージーローズ	牡 8	田中直人 55.0	1:30.7 (クビ)	3-3-5-6	40.6	_	6	504 (+5)	井樋明正(佐賀) 成富直行 イワミ牧場	
8	3	3	ニザエモン 父:フジキセキ 母:ナゾ	牡 8	長田進仁 56.0	1:30.8 (1/2)	1-1-1-3	41.2	_	7	483 (+3)	中野博(佐賀) 小田切光 中地 康弘	
9	8	8	マイネルストラーノ 父:ディーブインパクト 母:マイネソーサリス	牡 6	川島拓 56.0	1:34.4 (タイサ)	9-9-9-9	41.4	_	9	447 (+5)	土井道隆(佐賀) 木稲安則 ビッグレッドファ	v – L

## ● コーナー通過順位

1コーナー	3,5,2,7,1,6,9,4,8
2コーナー	3,5,2,7,1,6,4,9,8
3コーナー	3,5,7,1,2,6,9,4,8
4コーナー	5,7,3,1,6,2,4,9,8

## ● 払戻金

単 勝	7	130円
複 勝	7	100円
	5	110円
	1	350円

ワイド	5-7	140円
	1-7	620円
	1-5	890円

枠 連	5-7	260円
馬連	5-7	220円
馬単	7-5	280円

3連複	1-5-7	1,610円
3連単	7-5-1	2,940円